
MENIGHETSBLADET
FOR BJUGN MENIGHET NR. 3  � SEPTEMBER  2020

A V  I N N H O L D E T :

� Tore Furunes s. 4–5

� Konfirmanter s. 6–7

� Gudstjenesteordningen s. 11

� Trosopplæring s. 17

FOTO: ANNE LISE VALAAS



Noen ganger trenger jeg en pause fra å sitte på
kontoret. Da går jeg meg en tur. Med meg på 
turen, tar jeg noen ganger med en kort bibel-
tekst, som jeg prøver å lære utenat. En dag tok
jeg med meg en tekst fra 5 Mosebok, der det
står:
«Herren vil selv gå foran deg. Han skal være
med deg. Han skal ikke svikte deg og ikke forla-
te deg. Så vær ikke redd og mist ikke motet».

Jeg skriblet teksten ned på et lite ark, tok arket i
hånden, og begynte å gå oppover Alf Nebbs
gate. Og så gikk jeg, sakte, mens jeg leste, og 
repeterte setning for setning. Når jeg hadde
gjort det en stund, begynte jeg å si teksten høyt
til meg selv. Jeg smakte på ordene mens jeg
gikk rundt i Bjugn sentrum. Hva betyr det
egentlig at Herren vil selv gå foran oss? Hva be-
tyr det for administrasjonen på rådhuset? For
butikkansatte. For skoleelever og lærere. For
barnehagebarn og ansatte? 

Jeg vet at å ha noen som går foran betyr at noen
har lagt til rette for oss. Jeg tenker på den job-
ben vi foreldre gjør for barna våre. Vi går foran
og rydder vei. Vi styrer og vi steller i kulissene,
fra 
vi står opp til vi legger oss. Og det er ikke alltid
vi får så mye anerkjennelse for det heller.
Eksemplene på hvordan vi går i andres fotspor
står i kø. Det er rett og slett utrolig mange som
har gått foran meg, mennesker som har lagt til
rette for meg, ofte uten å vite om det selv. Jeg 
har selv lyst å være en slik person. Jeg vil være
en som legger til rette for andre. 

Til å være prest så er jeg skuffende jordnær. Jeg
liker best den delen av troen man kan ta og føle
på. Sånn sett er julen en fin tid for meg. Gud
kom til jorden som menneske, av kjøtt og blod.

En av mine yndlingssalmer i julen er «Å kom nå
med frihet». I den finner vi en strofe som gjen-
tas i hvert vers: «Vi er hans tusen hender». Og
det er nettopp denne strofen som gjør salmen til
en av mine favoritter. Troen handler om at Gud
har skapt verden, og at Gud er med oss og for
oss. Men den handler også om at Gud virker
gjennom oss. For vi er nemlig Guds hender.
Det er slik Gud jobber. Med årene har jeg sak-
te, men sikkert begynt å kjenne Gud som en
som jobber gjennom hverdagslige ting. Som når
noen har gått foran og lagt til rette. Som en som
er med meg i mitt daglige, slitsomme, fantastis-
ke og hverdagslige liv. Der er Gud, og legger til
rette, ved hjelp av sine tusen hender. 

På slutten av turen min fant jeg noe søppel 
liggende på bakken. Jeg plukket det opp, og 
så meg rundt etter et sted å kaste det. Heldigvis
hadde noen satt opp en søppelkasse like i nær-
heten. Takk Gud. 
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Høsten er tradisjonelt en aktiv tid. Utenom vanlig
gudstjenesteliv har vi allerede bak oss Drop-in
vigsler. Foran oss har vi presentasjon av nye 
konfirmanter og opplegg både for 4-åringer og
10-åringer og ikke minst – babysang. 
Men – MYE ER USIKKERT framover. Alt avhenger
av retningslinjene gitt av FHI og regjeringen. Det
arbeides mye med å finne løsninger.

Se Fosna-Folket og facebook Bjugn menighet og
kunngjøring under gudstjenester for følgende
aktiviteter:
• ALLEHELGENSDAG 

• FORMIDDAGSTREFF

• HØSTBASAR PÅ BJUGN MENIGHETSHUS

• KIRKENS JULEMESSE 2020

• JULEKONSERTER

• ADVENTSVERKSTED FOR BARN:
Se annonse i Fosna-Folket

• AVSKJEDSGUDSTJENESTE FOR DANIELA
Søndag 13. desember Jøssund krk. kl. 11:00

MØTER I NORMISJON I BJUGN
• Onsdag 23. september kl. 19.00 i Bjugn 

Menighetshus. 
Tale av regionsekr. Inger Brit Rødberg.

• Møtedag søndag 25. oktober i Bjugn 
Menighetshus
Kl.11.00 Gudstjeneste ved sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten
Sang av Leksvikkvartetten

Kl.15.00 Sangmøte med Leksvik-
kvartetten. Andakt ved Oddmund Sørli

Varmmat mellom samlingene. 
(Arr. Normisjon/NLM)

• Onsdag 11. november kl.19.00 Møte i Bjugn
Menighetshus med tema «Min Sang». 
Flere deltar.

• Søndag 6. desember kl. 11.00 
Adventsamling i Fagerenget Bedehus. 
Andakt av Martha Stormo.

Alle er hjertelig velkommen til samlingene

Vi forbeholder oss at det kan bli endringer pga.
koronasituasjonen.

FELLES BØNNEMØTER
Mandag 14. september og mandag 16. novem-
ber kl. 12.00 i Bjugn Menighetshus (Peisestua). 

Hva skjer?

Takk for alle gaver til utgivelse av bladet;
såkalt «frivillig lesergave/abonnement»

Giro ligger i første blad om våren og første
blad om høsten.

Huset kan leies til minnesamvær, 
selskap, kurs og møter. 
Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret
tlf. 984 89 470

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie
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Å glede andre gir glede tilbake, er et viktig inn-
trykk etter besøk hos Tore og Sonja Furunes.

Vi ble godt mottatt i kårboligen hos Tore og
Sonja Furunes ved heimgården Furunes ved
Eidsvatnet. Gården har vært i slektas eie siden
1882. Tore som ble født 8. mai 1930 er yngst av
fire gutter etter Einar og Betsy Furunes. 90-årsda-
gen skulle feires stort, men Coronaen satte en
stopper for det. 

– Jeg begynte med regnskap llerede i 1953 etter
Skjetlein landbruksskole. Jeg skulle videre på
meieriskolen, men ingen av brødrene ville ta
over gården så jeg måtte ta ansvar og bli bonde,
sier Tore.

Nyttårsaften 1960 gifta Tore og Sonja (f. Koteng)
seg og etter hvert kom det fire barn. En stor, flott
familie med mange gode minner.

I den tida var det liv og røre i grenda. Furunes
meieri var veldig aktivt og på gården hos nær-
meste nabo, Aksel og Alma Hoff, drev Alma
landhandel. – Det var full drift på gården fram til
1974, sier Tore, jeg sleit med epilepsi og samtidig
regnskapsfirma «på si» for bøndene omkring. Det
ble det noe stritt. I 1974 ble momsen innført, det
skapte mye hodebry for bøndene som ikke alltid
syntes regnskap var den mest givende oppgaven.
Jeg måtte bruke mange forskjellige sider av meg
for å hjelpe. Både rådgivning, «alvorlig preking»
og mye tid gikk med. Men ispedd litt humor gikk
det lettere. Etter hvert ble budskapen solgt, jorda
leid ut og Tore startet Furunes regnskapskontor
med kontorer i Botngård.

Evnen til å glede andre har Tore tatt godt vare på.
Hans fantastiske penn har produsert utrolig mye
gjennom alle år. Han har vært storleverandør av
tekster og sanger både til gebursdager, jubileer,
konfirmasjoner og bryllup. Han hadde en fast
spalte i Fosna-Folket; Egon (illustrert i sort profil),
der han vred på ting i tiden og drev litt «harse-
las». Mange politiske vedtak fikk noe forunderli-
ge betraktninger til allmenn forlystelse, både for
menigmann, politikere og administrasjon. Han
dikta også en egen sang om «Fergan i Fosen»

Tore Furunes, poet og humorist

Tore som rolle-
figuren «Ludvik»



som Øystein Dillan Vardehaug i NRK spilte
og sang i radioen. Tore var heller ikke sje-
nert for å synge i «riksradioen»; Hans egen
versjon av «Vi vandrer med freidig mot»
fikk han fremføre sjøl i radioen. 

Det populære tidsskriftet «Det Beste/
Readers Digest» lyste i 1994 ut en leser -
konkurranse - boken «All verden land» -
skriv kortfattet om et sted langs Middel -
havskysten som leseren hadde lyst til
å besøke. En enstemmig jury kåret Tore

Furunes som vinner med bl. a. følgende
begrunnelse: «Originalitet, fantasi og for-
mulering…»

Når nattmørket sig på og verden blir tyst
i drømmen æ reise til Grekenlands kyst.
Og Sonja min viv, ja æ synes æ sjer a,
som skjønn Afrodite på øya Kythera.
Og sjøl bli æ ong igjen, fri og bevares,
æ føle mæ presis som krigsgud’n Ares.

Prisen, med verdi 15 000 kr ble en ferie
på Rhodos.

Da Tormod og Mari Høyen fikk Jakob,
kjøpte den nyslåtte far ryggsekk til gu-
ten. Da måtte vi komplettere med turn-
sko og topplue til den nyfødte for å sikre 
seg at han skulle bli ekte Bjugning!

Et møte med Tore Furunes er ikke fullstendig uten
å nevne «Gammeldansklubben Ryggsekken», en
særdeles viktig frivillig organisasjon som skapte
bolyst og trivsel. Klubben ble stiftet i 1973 og
Tore var leder i mange år. - Det er viktig at folk
trives, sier han. Jeg er ingen danser, men god til å
organisere og å underholde. Jeg likte godt å spille
trekkspill og har hatt stor glede av å lage tekster
og sanger, hvor mange har jeg ikke peiling på,
men det er utallige, selv uten moms... 

Han skrev Ryggsekkvisa på 8 vers som alltid ble
sunget ved generasjonstreffet 2. juledag. Tore var
i sitt Ess når han var utkledd som «Ludvik» og
serverte Gløgg ved inngangen. 

Sonja har stått ved Tores side i alle år. Helse -
plager førte til feriereiser til varmere strøk. Det
gjorde godt for henne i vinterperioden og i 20 år
ble derfor Kypros tilholdssted. Her fikk de mange

venner og det ble organisering av felles klubb
hvor Tore bidro med spilling, skiving av dikt og
sanger. Han stiftet «Trio de Fiascho» med Rune
Normark fra Narvik og Elias Aleksandersen fra
Namsos (onkel til Åge). 

Men livet har bydd på litt av hvert. Tore minnes
krigsåra der far Einar ble tatt til fange i 1943. Han
var norsk offiser og ble sendt til Polen. Han var
bl. a. med på den lange vintermarsjen i 1945.
Tore fylte 15 år frigjøringsdagen og det ble dob-
bel glede da far kom heim i juni -45. 

Tore og Sonja er enige om at de har hatt et rikt liv
og er glad og takknemlige!

Helene L. Hagen og VSch
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Jøssund kirke
Konfirmanter Jøssund

Lørdag 22. august 
kl. 13.30

Nes kirke
Konfirmanter Bjugn

Lørdag 29. august 
kl. 11.00

Nes kirke
Konfirmanter Nes

Søndag 23. august 
kl. 11.00
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Jøssund kirke   Konfirmanter Bjugn Lørdag 29. august kl. 13.00

Nes kirke   Konfirmanter Hegvik Søndag 30. august kl. 11.00

Konfirmantfoto: Bjørn Hansen – Navn på alle konfirmantene - side 10.



Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05
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Bjugntorget 9-20 (18) • Telefon 72 52 67 67

Telefon
468 15 774

Hverdager 10:00–18.00 - Lørdager 10:00–16.00

Bilsenteret Bjugn AS
Telefon 72 52 05 30

Service- og 
opprettingsverksted

Sentrumsveien 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 87 00
tannlege.olden@online.no

Telefon 400 01 170

Vi ønsker alle en riktig
fin høst!

Telefon 72 51 95 00 
postmottak@orland.kommune.no

www.orland.kommune.no
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Sommeren er på hell, og vi står foran en ny høst
med nye muligheter. Vi kan ikke la være å nevne
den spesielle situasjonen vi er inne i, med koro-
napandemien – for det får fortsatt konsekvenser
for hverdagen vår. Heldigvis har vi kunnet ha
både gudstjenester og åpne kirker i sommer.
Flere har tatt turen innom, og jeg ønsker å si tu-
sen takk til alle frivillige som har stilt opp for å
gjennomføre dette i år også. 

Jeg ønsker også å takke alle frivillige som bidro
til at det ble ryddet på kirkegården, selv om vi
ikke kunne gjennomføre dugnad som vanlig.

I løpet av våren som er lagt bak oss, har staben
blitt tvunget til å tenke alternativt.
Trosopplæringen har hatt både rebusløp og an-
dre aktiviteter. Mye har foregått digitalt, men
ikke alt. Naturen og kirkegården har blitt brukt
som arena. Gudstjenester på nett har også blitt
prøvd ut i ulike varianter. Jeg er stolt av alle sam-
men! Koronatiden er ikke hviletid i kirken.

Nå som vi igjen kan møtes i kirkerommet, har
det vært godt å kjenne på fellesskapet, selv om vi
fortsatt må holde avstand og være nøye med ren-
hold og desinfisering. Vi må fortsatt registrer alle
tilstedeværende av smittesporingshensyn. Jeg hå-

per av hele mitt hjerte at vi kan fortsette med dis-
se aktivitetene. Det forutsetter at vi holder re-
glene vi er pålagte, og tar hensyn til hverandre
og oss selv. 

Vi avventer litt i forhold til formiddagstreff. Vi
ønsker ikke å ta unødige sjanser. Vi annonserer
så fort det blir mulig å gjennomføre.

Det er noe uklart hvordan den praktiske
gjennomføringen av Allehelgensdag blir, men
det vil bli annonsert på nett og i Fosna-Folket.
Følg med der!

Skogsgravlunden ved Bjugn kirke begynner i al-
ler høyeste grad å ta form. Noe står igjen, men
den har blitt så fin, at jeg vil anbefale alle å ta en
titt innom ved anledning. Gå gjerne prosesjons-
stien så får du et bra inntrykk av hvor flott det
blir.

Ønsker dere en flott og aktiv høst!

Kirkevergen

FRA KIRKEKONTORET

TELEFONER
Ørland kirkekontor (sentralbord)    72 51 95 60
Alf Nebbs gt. 2, 7160 Bjugn

www.kirken.no/bjugn
kirkekontor@orland.kommune.no

Vakttelefon - for hele Fosen . . . . . . 917 19 189

Kirkeverge
Karen Lervik Stai  . . . . . . . . . . . . . . . . 938 91 841
Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten . . . . . . . 922 13 061

Kapellan
Daniela Štrbková . . . . . . . . . . . . . . . . 405 66 598
Trosopplærer
Randi Kristine Bugten . . . . . . . . . . . . 926 42 162
Diakoniarbeider Ørland og Bjugn menigheter
Larisa Margrethe Ross Sagranden   905 21 235
Menighetsforvalter Ørland og Bjugn menigheter
Eva Mari Bratland   . . . . . . . . . . . . . . 938 80 613
Rådgiver
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798
Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817
Kirketjenere
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238
Guri Opøien Jakobsen . . . . . . . . . . 991 15 241
Vidar Schanke (Tarva) . . . . . . . . . . . . 922 57 580
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Bjugn Helsesenter
TIRSDAG - ONSDAG - TORSDAG

TELEFON 913 23 695

Fordypning innen DIABETES

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00

Bjugntorget
telefon 72 52 05 60

Jøssund kirke lørdag 22. august kl. 13.30
(KONFIRMANTER JØSSUND) 
Fra venstre: Emily Berget, Mathea Altø, Tyra
Celine Hyllmark Mortensen, Julian Melum Bjerke,
Arn Johannes Leiseth, Alice Johnsen Gundersen,
Ingjerd Røstad Sletten, sokneprest Ole Thomas
Bientie Reiten.

Nes kirke søndag 23. august kl. 11.00
(KONFIRMANTER NES)
Fra venstre: Sokneprest Ole Thomas Bientie
Reiten, Lene Sletten, Therese Standahl, William
Hellem, Bendik Oksvold Nes, Jon Torgeir Ness.

Nes kirke lørdag 29. august kl. 11.00
(KONFIRMANTER BJUGN)
Foran fra venstre: Leah Maria Berg Groven, Jill
Margrete Rostad, Silje Groven Nebb, Vegard Hovd
Berg. Bak fra venstre: Sokneprest Ole Thomas
Bientie Reiten, Hanna Venes Fjellheim, Hannah
Haugen-Schiefloe, Casper Christophersen Ring,
Henning Olav Asklund Jensen.

Jøssund kirke lørdag 29. august kl. 13.00
(KONFIRMANTER BJUGN)
Foran fra venstre: Julie Kilaas Oksvoll, Tereza
Strbkova, Bård Edin Eikset Magnussen, Eva Marie
Kvale, Thea Isabell Lund. Bak fra venstre: Leon
Lilleli, Arne Kristian Storslett Pedersen, Alan
Jøssing Kotte, Ingrid Berg, sokneprest Ole Thomas
Bientie Reiten.

Nes kirke søndag 30. august kl. 11.00
(KONFIRMANTER HEGVIK)
Foran fra venstre: Sindre Elias Kilaas Selbæk,
Emilie Skavdal Myhre, Ida Svendsen Paaske, Live
Almli Hellem, Lone Stormo Lilleby, Ronja
Johansen, sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten.
Bak fra venstre: Vinni Braa-Stjern, Mads Emil
Onsøien, Aron Aannø, Jørgen Jakobsen, Dennis
Holthe Pettersen.

BOTNGÅRD • TLF 72 52 86 40

Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 72 52 03 00

Konfirmantene 2020
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For åtte år siden ble det gjennomført store en-
dringer i gudstjenestene i Bjugn. Dette var en del
av Den norske kirkes gudstjenestereform.

Hovedtanken bak reformen var å gjøre gudstje-
nestene mer fleksible; både i form og innhold, 
og inkluderende; med tanke på å involvere flere
i gudstjenesten. Et siste punkt var at gudstjenes-
tene skulle være sted egne. Gudstjenesten skulle
avspeile stedet den ble holdt. Det skulle være
rom for lokale bønner, tradisjoner, o.l. I forbin-
delse med reformen ble det produsert enorme
mengder nytt materiale. Menighetene i Den nor-
ske kirke måtte alle gå gjennom materialet, og
bestemme seg for hvordan deres gudstjeneste
skulle se ut. For Bjugn menighet sin del resulterte
dette i ny liturgisk musikk, nye bønner og andre
nye elementer.

Da gudstjenestereformen ble satt i gang ble det
også varslet at den skulle revideres etter noen år.
Og nå er tiden for revisjon kommet. Denne har
vært under arbeid i flere år, og ble vedtatt på
Kirkemøtet i 2019. Veldig enkelt sagt er revisjo-
nen en innstramming, med færre valg, og mer
likhet fra menighet til menighet. For Bjugn me-
nighet sin del betyr revisjonen at noe av det som
ble vedtatt for 8 år siden, vil bli endret.
Endringene er for det meste små, men samtidig
vil man legge merke til dem når man går på
gudstjeneste.  

Menighetsrådet vil i løpet av høsten gå gjennom
endringene og vedta en revidert utgave av guds-
tjenesteordning. 

Ole Thomas

Revisjon av gudstjenesteordningen

Telefon 72 52 04 20
www.fosenkraft.no

Å kom nå med frihet, barn av julens jubel!

Å kom nå med frihet til Betlehem!

Alle skal se ham, kongen i en krybbe!

Vi er hans tusen hender.

Vi er hans tusen hender.

Vi er hans tusen hender.

Bli med oss i dag!

Hyrdenes ord har nådd til verdens ende.

Engler har sunget i hvert land på Guds jord.

Barnet skal bringe fred til alle riker!

Barn av Guds lys, i mørket skal han skinne

Blant søstre og brødre i Betlehem.

Barn av Guds himmel sprenger mur og lenker.

Å kom, la oss hylle ham som kom til jorden,

Gi ly til et hjemløst barn i Betlehem!

Kom nå med fred, på ny skal ordet fødes!



EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

        

12   � September 2020 MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET 

Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn

Tlf. 979 94 925

BJUGN

ÅPNINGSTIDER
07-23 (08-21)

Telefon
72 52 91 70

7160 BJUGN

72 52 70 00
Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Bjugn

Emil Schanches gt. 5, Bjugn
Telefon 72 52 00 10  
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I dette Menighetsbladetblir det ikke vanlig korte
referat fra MR-møter. 

Av saker som MR har arbeidet mye med er:
Koronasituasjonen har vært gjennomgående ut-
fordring i menighetsarbeidet og MR. Alle konfir-
masjoner ble flyttet til de 2 siste helgene i
August. MR valgte å åpne for så mange familie-
medlemmer som mulig og eneste mulighet var
da å benytte de to kirkene med best plass, Nes
og Jøssund. Selv om det er litt sårt å ikke bli kon-
firmert i «sin» kirke har dette allikevel funger bra.
Takk til alle som har vist stor samarbeidsvilje og
forståelse.

Markering av 50-års konfirmasjonen har vært
en mangeårig tradisjon med god deltakelse spe-
sielt fra utenbygds jubilanter. Forarbeidet og
gjennomføringen med festmiddag og annet var
ressurskrevende og MR valgte i 2018 å forenkle
denne markeringen med invitasjon til konfirma-
sjonskirken med festkirkekaffe. Dessverre ble det
ikke mulig å gjennomføre dette arrangementet i
2020, men årets 50-årskonfirmant markeringer
gjennomføres i 2021 sammen med de konfir-
mantene som skal markeres i 2021. Hvilke guds-
tjenester i 2021 som feirer disse markeringene
blir bestemt avhengig av Korona situasjonen.
Årets 50-årskonfirmanter vil bli orientert.

Friluftsgudstjenesten har tradisjonelt vært av-
holdt i Lysøysund under kystkulturdagene.
Kystkulturdagene ble ikke gjennomført i 2020
grunnet Koronasituasjonen.
Dette medfører at det er mindre forberedt tilrette-
legging for friluftsgudstjeneste ved veteranbåt-
brygga og større frivillig stab må innkalles for å
organiseres og legge til rette for gjennomføring.
Friluftsgudstjenesten ble gjennomføres som van-
lig innenfor retningslinjene gitt av FHI, og Unni
Mandal Solhaug ble valgt som koordinator for
gjennomføring.

Mange MR med-
lemmer og frivil-
lige deltok på
dette arrange-
mentet med me-
get gode tilbake-
meldinger. 3 dåp
og ca 150 møtte til en flott friluftsgudstjeneste

Endring av liturgi er nå endelig. MR vedtok at
forrige liturgi erstattes av ny nasjonal liturgi. Se
egen artikkel s. 11.

Kirkerådets Prosjekt kirkelig organisering – inn-
spillsmøter er et annen oppgave for MR.
Blant spørsmålene det ønskes innspill på fra MR
nevnes:
-  Valg og demokrati
-  Hvordan kan kirken styrke sin rolle som 

samskapingsaktør overfor kommunen? 
-  Hvordan legge til rette for godt samarbeid 

med kommunene om kirkas behov og opp-
gaver i ny kirkelig organisering? 

-  Hvordan skape god relasjon mellom lokal-
kirken og kommunen?

Åpen kirke
Dette er i ferd med å bli tradisjon. Det var noe
varierende oppmøte, men de som møtte fikk
oppleve flotte orgelkonserter med Karl Martin
Lund. Takk til KML!

MENIGHETSRÅDET INFORMERER
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Høsten har stille sneket seg innpå oss.
Sommeren har blitt til høst. Den stormfulle
våren av annerledes dager har også preget
sommeren, men nå er det tilbake igjen til
en nesten normal hverdag, selv om verden
fremdeles er preget av Covid-19. Hver -
dagene våre består ofte av mange ulike
emosjoner og opplevelser, som veves sam-
men. Dager hvor kaos, usikkerhet og uviss-
het blandes med glede, lykke og positivitet.

Høsten i år er kanskje ekstra preget av blandete
følelser. Usikkerheten over alt vi ikke vet, er det
nok flere av oss som kjenner på, men nettopp da
er det viktig å tenke på alle de positive tingene
som faktisk skjer, både her i nærområdet, i lan-
det vårt og i verden.

Den amerikanske teologen Reinhold Niebuhr
skrev i 1932-33 det han kalte sinnsrobønnen.
Bønnen er i senere tid blitt omskrevet og brukt i
mange settinger. Det er denne bønnen jeg i dag
vil dele med deg:
Gud, gi meg mot til å forandre de ting jeg kan,
sinnsro til å akseptere de ting jeg ikke kan foran-
dre, og forstand til å se forskjellen.

Midt oppi hverdagen med Covid-19, så er det en
del vi ikke helt kan bestemme over selv, men vi
må alle stille opp og gjøre vårt for å tilpasse oss
og akseptere dette, og gjøre det beste ut av den-
ne situasjonen.

MEN…….Det er fortsatt ting vi kan gjøre. Vi kan
plukke opp telefonen, ringe noen og si hei, vi
kan bruke Snapchat, Facebook, Skype og
Facetime for å både chatte, snakke og ha en vi-
deosamtale med hverandre. Dersom du treffer
noen på butikken, eller på gate, stopp og si hei,
eller bare send et smil. Jeg vet at dette ikke er det
samme som å være i samme rom og gi hveran-
dre en klem, men det er måter vi kan holde kon-
takt med familie og venner.

Jeg vet at ikke alle dager er like gode, og at av og
til er det godt å ha noen å prate med, og meg er
det lov å prate med. Jeg er tilgjengelig både på
telefon, e-post og facebook.

Jeg ønsker deg en høst farget av håp og alle regn-
buens farger.

Diakonen deler

Diakonenlarisa                Diakoneniorlandogbjugn        Telefon 905 21 235 
Diakonen@orland.kommune.no

Utgiver: Bjugn Menighet
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Giro: 4295 21 19707

Utgiversted: Alf Nebbs gt. 2, 7160 Bjugn
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AKTIV SOMMERFERIE 2020
Sommeren 2020 deltok Ørland og Bjugn menigheter på
kommunens aktive sommerferie for barn og unge.
Diakoniarbeider Larisa M. R. Sagranden og trosopplærer
Randi Bugten, sammen med frivillige, hadde en vellykket
aktivitetsløype for barn i alderen 8-12 år. Vi koste oss med
is, saft, frukt og en hel haug med flotte premier fra ulike ak-
tører i kommunen vår. Vi takker alle samarbeidspartnere og
frivillige som bidro til at dagen ble så vellykket og gleder
oss til enda flere anledninger til å tilbringe tid sammen
med barn og unge i våre menigheter.

• Sol 
• Varme 
• Venner
• Humor
• Leker 
• Is 
• Frukt
• Premier

En liten dose kaos,   
en stor dose glede 
og litt konkurranse -
instinkt.

Dette og mye mer
fikk vi være med på 
i juni.
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BJUGN 
BILSERVICE AS
Telefon 924 21 132

Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

www.hageland.no

BJUGN 

Min salme Torill Bakken 

«Amazing grace» eller «Å nåde underfull og stor»
på norsk.

Salme nr 342 i Norsk salmebok

Det er den fineste salmen jeg vet om. Teksten
handler om at tilgivelse og forsoning er mulig for
alle, uansett hvilke synder man har begått. Det er
ganske stort. Melodien er fantastisk.

Jeg utfordrer Torill Madsø til neste gang.

Å nåde underfull og stor

Som fann meg i mi synd!

So arm eg var, men ved Guds ord,

Eg ser som før var blind.

Guds nåde tok den angsten bort

Som synda hadde skapt.

Kor det var sælt, kor det var stort

For meg som var fortapt!

Eg gløymer ei den første gong

Då eg fekk venda om.

Då braut han fram, den nye song,

Då eg til trua kom.

Igjennom farer gjekk min veg.

Gud fridde meg frå deim.

Det nåden var som berga meg,

Og vil meg bera heim.

Om tusen år der frå oss renn,

I lovsong sæl og still,

Me like mange år har enn

Som då vår song tok til!

AMAZING GRACE
Å NÅDE UNDERFULL

John Newton (1779)
Oversatt til norsk av Trygve Bjerkrheim (1966).

Samlaget Diner
ÅPNINGSTIDER

Hverdager 10–22 • Søndager 12–20
Bestill på telefon 973 30 733



Adventsverksted 

Se annonse i Fosna-Folket

TROSOPPLÆRING HØSTEN 2020
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• Mandag 12. okt.– Oppstart

• Mandag 19. okt.

• Mandag 26. okt. 

• Mandag 2. nov. 

• Mandag 9. nov. 

• Mandag 16. nov. 

• Mandag 23. nov. 

• Mandag 30. nov. – Avslutning

Babysang i Bjugn kirke - Hver mandag kl. 12:00 – ca. 13:30

4-årssamling

Hegvik kirke: 
Mandag 5. okt. kl. 17:00 – 18:00 

Bjugn kirke: 
Tirsdag 6. okt. kl.17:00 – 18:00

Nes kirke: 
Onsdag 7. okt. kl. 17:00 – 18:00

Jøssund kirke:
Torsdag 8. okt. kl. 17:00 – 18:00 

LysVåken 

14.11.2020 kl. 17:00 - 
Samling med overnatting i Hegvik kirke

15.11.2020 kl. 11:00
Familiegudstjeneste i Hegvik kirke

NB! Vi følger Corona-restriksjoner fra myndig-
hetene på alle våre tiltak i kirka.
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Kirkelige handlinger

DÅP
31.05.2020 - Tiller kirke
Sigurd Fillingsnes Sumstad   

31.05.2020 - Nes kirke
Lavrans Alexander Breimo

07.06.2020 - Bjugn kirke
Ella Svee-Skavdal

14.06.2020 - Hegvik kirke
Emilie Vollan

28.06.2020 - Jøssund kirke
William Langholm Bangsund
Didrik Nygård Jøssund 
Sturla Harsvik

12.07.2020 - Nes kirke
Freya Johansen

12.07.2020 - Jøssund kirk
Gustav Grane-Stjern
Angelica Barseth

26.07.2020 - Bjugn kirke
Ulrik Sundli Koteng

09.08.2020 - Lysøysundet
Theo Julian Kavli 
Ludvik Hagen Eide
Ola Skifte Hoff

16.08.2020 - Hegvik kirke
Tiril Nilsen Sæter
Jacob Solvik

GRAVFERD/BISETTELSE
22.05.2020 - Hegvik kirke
Marie Hegvik

26.05.2020 - Jøssund kirke
Jorunn Gunda Mikkelsen

26.05.2020 - Bjugn kirke
Torbjørn Roar Lyng

09.06.2020 - Hegvik kirke
Johan Slette Olden

09.07.2020 - Nes kirke 
Roger Nes

30.07.2020 - Bjugn kirke
Anna Sørdal

14.08.2020 - Bjugn kirke
Brit Gunvor Fagerbekk

21. mai – 25. august

Hjertelig takk for minnegave etter
Marie Hegvik

Ørland Sykehjem
Avd. Dr. Sauersvei 24, Bjugn

Herold Jakobsen
Telefon 951 31 238
herjakob@online.no

GURI OPØIEN
Telefon 991 15 241
guriopoien@hotmail.com

GRAVMONUMENTER

• Oppussing
• Oppretting
• Påskrift 
• Nye monumenter

BJUGN HOTELL

Telefon 72 52 80 00 (tilgjengelig hele døgnet)

Emil Schanches gt. 1, Bjugn • post@bjugnhotell.no
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Søndag 13. september Familiegudstjeneste - 15. søndag i treenighetstiden
Tarva kapell kl. 11.00 Sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 20. september 16. søndag i treenighetstiden
Ingen gudstjeneste i Bjugn menighet

Søndag 27. september Gudstjeneste med nattverd - 17. søndag i treenighetstiden
Nes kirke kl. 11.00 Gudstjeneste v/sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten 

Søndag 4. oktober Gudstjeneste med nattverd - 18. søndag i treenighetstiden
Hegvik kirke kl. 11.00 Sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten. 

Søndag 11. oktober Gudstjeneste med nattverd - 19. søndag i treenighetstiden
Bjugn kirke kl. 11.00 Kapellan Daniela Strbkova 

Søndag 18. oktober Høsttakkefest - Familiegudstjeneste med nattverd.
Jøssund kirke kl. 11.00 Sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 25. oktober Gudstjeneste med nattverd. Samarbeid med Normisjon
Bjugn menigh.hus kl. 11.00 Sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

Søndag 1. november Allehelgensdag
Informasjon kommer. Se Fosna-folket.

Søndag 8. november LysVåken. Familiegudstjeneste med nattverd.
Hegvik kirke kl. 11.00 Kapellan Daniela Strbkova

Søndag 15. november 24. søndag i treenighetstiden
Ingen gudstjeneste i Bjugn sokn.

Ørland kirke kl. 11.00 Avskjedsgudstjeneste med sokneprest i Ørland Ola Garli

Søndag 22. november Gudstjeneste - Siste søndag i kirkeåret
Nes kirke kl. 11.00 Sokneprest Ole Thomas Bientie Reiten

Vi arbeider med å finne gode løsninger for advent og jul, disse vil bli kunngjort i Fosna-folket, på
nettsiden vår og vår Facebook-side.

GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN



FOSEN TRYKKERI AS

INFORMASJON

Friluftsgudstjeneste 
med dåp i Lysøysundet

Returadresse:
Menighetsbladet for Bjugn, Pb. 43, 7159 Bjugn


